
Glavna utrka

1. 153 Anthony Bilić Juniori 17-18 god. (U19 M) m KBBXS Adrenalina 8 0:55:43,7

2. 134 Giacomo Chiumenti Kadeti 15-16 god. (U17 M) m Velociraptors 8 0:58:05,8

3. 47 Lovro Matek Juniori 17-18 god. (U19 M) m BICIKLISTIČKI KLUB ZADAR 8 0:58:07,7

4. 151 Dalibor Babić Master A 30-39 god. (U40 M) m BK Buzet 8 0:58:46,9

5. 105 Jani PREŠEREN Master B 40-49 god. (U50 M) m B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 8 1:00:10,2

6. 147 Miha BOŠNJAK Master A 30-39 god. (U40 M) m B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 8 1:01:24,1

7. 128 Alessandro Berton Juniori 17-18 god. (U19 M) m ASD TEAM VELOCIRAPTORS 8 1:01:30,7

8. 156 Martin Ločnikar Master A 30-39 god. (U40 M) m BIKEREPUBLIC 8 1:02:52,9

9. 133 Tomas Cudiz Juniori 17-18 god. (U19 M) m Velociraptors 8 1:02:57,4

10. 148 Matjaž KREGAR Master A 30-39 god. (U40 M) m B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 7 0:56:25,1

11. 146 Anže ROZMAN Seniori 19-29 god. (U30 M) m Individual 7 0:58:57,0

12. 137 Đulijano Babić Master A 30-39 god. (U40 M) m Individual 7 0:59:05,0

13. 89 Goran DAVIDIĆ Master A 30-39 god. (U40 M) m BK GROBNIK 7 0:59:22,0

14. 35 Saša DUNDOVIĆ Master A 30-39 god. (U40 M) m BBK TEAM RODEO 7 0:59:39,1

15. 144 Nicol Guidolin Seniorke 30+ god. (30+ W) f ASD Gruppo Vulkan MTB 7 1:00:00,0

16. 102 Dario Radmanović Master C-D 50+ god. (50+ M) m BK MTB Istra Pazin 7 1:00:52,8

17. 138 Ante PERICA Master B 40-49 god. (U50 M) m BBK TEAM RODEO 7 1:00:57,3

18. 12 Dražen UGRIN Master B 40-49 god. (U50 M) m Individual 7 1:03:20,3

19. 72 Manuel Crljenica Master B 40-49 god. (U50 M) m BK Pula 7 1:03:33,9

20. 8 Benjamin Brajković Master A 30-39 god. (U40 M) m BK POREČ 7 1:04:00,2

21. 145 Jessica MERLACH Juniorke 15-29 god. (U30 W) f A.S.D 360 MTB 7 1:04:13,5

22. 73 Alen Žufić Master A 30-39 god. (U40 M) m BK ŽMINJ 7 1:04:46,4

23. 155 Denis PALISKA Master A 30-39 god. (U40 M) m KD RAKETA 6 0:55:58,1

24. 75 Milko ZEC Master B 40-49 god. (U50 M) m BBK GROŽNJAN 6 0:56:01,6

25. 27 Igor Božić Master A 30-39 god. (U40 M) m VK Arupinum 6 0:57:07,6

26. 131 Diego Žužić Seniori 19-29 god. (U30 M) m Individual 6 0:57:48,7

27. 41 Ivica Pilčić Master A 30-39 god. (U40 M) m BK GROBNIK 6 0:58:30,2

28. 152 Loris Bilić Master B 40-49 god. (U50 M) m KBBXS Adrenalina 6 0:59:48,9

29. 154 Roberto Zanin Master C-D 50+ god. (50+ M) m ASD Sagitta Bike 6 1:01:34,7

30. 13 Hrvoje BRNELIĆ Master A 30-39 god. (U40 M) m BK GROBNIK 6 1:02:24,4

31. 58 Željko PETROPOLI Master C-D 50+ god. (50+ M) m BBK TEAM RODEO 6 1:02:41,4

32. 149 Goran Balenović Master B 40-49 god. (U50 M) m BK Crikvenica 6 1:05:46,9

33. 86 Bojan KUHAR Master B 40-49 god. (U50 M) m BK Žminj 5 0:56:02,3

34. 23 Goran Sambt Master A 30-39 god. (U40 M) m KD RAKETA 5 0:56:15,5

35. 126 Fiorella Botter Seniorke 30+ god. (30+ W) f ASD TEAM VELOCIRAPTORS 5 0:58:41,2

36. 82 Marino Pavlić Master A 30-39 god. (U40 M) m BK Parenzana 5 1:01:23,2

37. 83 Romina MARUŠIĆ Seniorke 30+ god. (30+ W) f Individual 5 1:02:51,1

38. 157 Kevin Frantal Kadeti 15-16 god. (U17 M) m BK Buzet 5 1:04:36,4

39. 16 Patrik FABAC Master B 40-49 god. (U50 M) m BK NOVIGRAD 5 1:04:38,9

40. 93 Paolo BALDAŠ Juniori 17-18 god. (U19 M) m BK POREČ 4 0:39:43,5

41. 9 Bojan Horvat Master A 30-39 god. (U40 M) m BK POREČ 4 0:44:30,1

42. 91 Serđo Peruško Master B 40-49 god. (U50 M) m BK Axa 4 0:46:19,5

43. 110 Viktor Sabadin Master A 30-39 god. (U40 M) m BK NOVIGRAD 4 0:47:22,0

44. 127 Massimo Berton Master C-D 50+ god. (50+ M) m ASD TEAM VELOCIRAPTORS 4 0:59:16,9

45. 150 Maja Jugović Seniorke 30+ god. (30+ W) f BK Grobnik 1 0:16:55,8

46. 87 Barbara KUHAR Seniorke 30+ god. (30+ W) f BK Žminj 1 0:16:55,9

47. 124 Danijela Žufić Seniorke 30+ god. (30+ W) f BK ŽMINJ 1 0:56:38,4

U13/U15 utrka

1. 308 Ivan PERUŠKO do 15 god. M (U15 M) m BK AXA 3 0:24:44,4

2. 301 Erik VORKAPIĆ do 13 god. M (U13 M) m BK GROBNIK 3 0:35:31,1

- 309 Antonio BAN do 15 god. M (U15 M) m BK RIJEKA 0 DNF

6. kolo GIANT MTB Zlik 2017/2018 - XCO "Z Bičikletu V Roč"

Ukupno / Overall

Bib Name Category Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 1 04/02/2018



Kids

1. 505 Marko TURČIĆ do 11 god. M (U11 M) m BBK GROŽNJAN 4 0:11:30,6

2. 519 Noa Kuhar do 9 god. M (U9 M) m Individual 4 0:12:48,1

3. 304 Elena BAN do 11 god. Ž (U11 W) f TK MATULJI 3 0:10:40,1

4. 522 Matija Blašković do 7 god. M (U7 M) m Individual 3 0:14:14,3

5. 507 Lea Mohorić do 11 god. Ž (U11 W) f BK GROBNIK 2 0:10:09,4

Number of records: 55

6. kolo GIANT MTB Zlik 2017/2018 - XCO "Z Bičikletu V Roč"

Ukupno / Overall

Bib Name Category Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 2 04/02/2018



Glavna utrka

Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 134 Giacomo Chiumenti 2001 m Velociraptors 8 0:58:05,8

2. 157 Kevin Frantal 2001 m BK Buzet 5 1:04:36,4

Juniori 17-18 god. (U19 M)

1. 153 Anthony Bilić 1999 m KBBXS Adrenalina 8 0:55:43,7

2. 47 Lovro Matek 2000 m BICIKLISTIČKI KLUB ZADAR 8 0:58:07,7

3. 128 Alessandro Berton 2000 m ASD TEAM VELOCIRAPTORS 8 1:01:30,7

4. 133 Tomas Cudiz 2000 m Velociraptors 8 1:02:57,4

5. 93 Paolo BALDAŠ 2000 m BK POREČ 4 0:39:43,5

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 146 Anže ROZMAN 1988 m Individual 7 0:58:57,0

2. 131 Diego Žužić 1998 m Individual 6 0:57:48,7

Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 151 Dalibor Babić 1978 m BK Buzet 8 0:58:46,9

2. 147 Miha BOŠNJAK 1984 m B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 8 1:01:24,1

3. 156 Martin Ločnikar 1979 m BIKEREPUBLIC 8 1:02:52,9

4. 148 Matjaž KREGAR 1985 m B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 7 0:56:25,1

5. 137 Đulijano Babić 1980 m Individual 7 0:59:05,0

6. 89 Goran DAVIDIĆ 1980 m BK GROBNIK 7 0:59:22,0

7. 35 Saša DUNDOVIĆ 1982 m BBK TEAM RODEO 7 0:59:39,1

8. 8 Benjamin Brajković 1987 m BK POREČ 7 1:04:00,2

9. 73 Alen Žufić 1978 m BK ŽMINJ 7 1:04:46,4

10. 155 Denis PALISKA 1978 m KD RAKETA 6 0:55:58,1

11. 27 Igor Božić 1979 m VK Arupinum 6 0:57:07,6

12. 41 Ivica Pilčić 1981 m BK GROBNIK 6 0:58:30,2

13. 13 Hrvoje BRNELIĆ 1982 m BK GROBNIK 6 1:02:24,4

14. 23 Goran Sambt 1981 m KD RAKETA 5 0:56:15,5

15. 82 Marino Pavlić 1985 m BK Parenzana 5 1:01:23,2

16. 9 Bojan Horvat 1986 m BK POREČ 4 0:44:30,1

17. 110 Viktor Sabadin 1981 m BK NOVIGRAD 4 0:47:22,0

Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 105 Jani PREŠEREN 1976 m B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 8 1:00:10,2

2. 138 Ante PERICA 1973 m BBK TEAM RODEO 7 1:00:57,3

3. 12 Dražen UGRIN 1977 m Individual 7 1:03:20,3

4. 72 Manuel Crljenica 1973 m BK Pula 7 1:03:33,9

5. 75 Milko ZEC 1977 m BBK GROŽNJAN 6 0:56:01,6

6. 152 Loris Bilić 1972 m KBBXS Adrenalina 6 0:59:48,9

7. 149 Goran Balenović 1977 m BK Crikvenica 6 1:05:46,9

8. 86 Bojan KUHAR 1977 m BK Žminj 5 0:56:02,3

9. 16 Patrik FABAC 1969 m BK NOVIGRAD 5 1:04:38,9

10. 91 Serđo Peruško 1970 m BK Axa 4 0:46:19,5

Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 102 Dario Radmanović 1963 m BK MTB Istra Pazin 7 1:00:52,8

2. 154 Roberto Zanin 1952 m ASD Sagitta Bike 6 1:01:34,7

3. 58 Željko PETROPOLI 1958 m BBK TEAM RODEO 6 1:02:41,4

4. 127 Massimo Berton 1959 m ASD TEAM VELOCIRAPTORS 4 0:59:16,9

Juniorke 15-29 god. (U30 W)

1. 145 Jessica MERLACH 1996 w A.S.D 360 MTB 7 1:04:13,5

6. kolo GIANT MTB Zlik 2017/2018 - XCO "Z Bičikletu V Roč"

Kategorije / AG Rank

Bib Name YoB Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 1/2 04/02/2018



Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 144 Nicol Guidolin 1983 w ASD Gruppo Vulkan MTB 7 1:00:00,0

2. 126 Fiorella Botter 1960 w ASD TEAM VELOCIRAPTORS 5 0:58:41,2

3. 83 Romina MARUŠIĆ 1983 w Individual 5 1:02:51,1

4. 150 Maja Jugović 1984 w BK Grobnik 1 0:16:55,8

5. 87 Barbara KUHAR 1979 w BK Žminj 1 0:16:55,9

6. 124 Danijela Žufić 1974 w BK ŽMINJ 1 0:56:38,4

U13/U15 utrka

do 13 god. M (U13 M)

1. 301 Erik VORKAPIĆ 2006 m BK GROBNIK 3 0:35:31,1

do 15 god. M (U15 M)

1. 308 Ivan PERUŠKO 2003 m BK AXA 3 0:24:44,4

- 309 Antonio BAN 2004 m BK RIJEKA 0 DNF

Kids

do 7 god. M (U7 M)

1. 522 Matija Blašković 2011 m Individual 3 0:14:14,3

do 9 god. M (U9 M)

1. 519 Noa Kuhar 2009 m Individual 4 0:12:48,1

do 11 god. M (U11 M)

1. 505 Marko TURČIĆ 2007 m BBK GROŽNJAN 4 0:11:30,6

do 11 god. Ž (U11 W)
1. 304 Elena BAN 2008 w TK MATULJI 3 0:10:40,1

2. 507 Lea Mohorić 2010 w BK GROBNIK 2 0:10:09,4

Number of records: 55

6. kolo GIANT MTB Zlik 2017/2018 - XCO "Z Bičikletu V Roč"

Kategorije / AG Rank

Bib Name YoB Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 2/2 04/02/2018


